	
	

	
	

	
	

	
	Quotation

	
	

Mr Norman
	
	
	
	Quote No.
	23203

	
	La Grange
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Rue des Boulees
	
	
	
	Quote Date
	20/07/2020

	
	Trinity
	
	
	
	Currency
	£

	
	JE3  5HN
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Account No.
	CPI001

	
	Qty 
	Product Code
	Product Description
	Unit Price
	Net Price

	
	1.00
	COL0001
	DURA SILVER
	0.00
	0.00

	
	2.00
	BU120
	Base unit/2 double doors/shelf on feet 1200mm
	560.78
	1121.56

	
	1.00
	BPEGSD120
	Back Panel 1200 1 single, 1 dbl sckts (Pettress)
	81.35
	81.35

	
	1.00
	MES002SS
	Stain steel 13A Metal clad 2G elec socket Blk - 23SS132DPB
	10.40
	10.40

	
	1.00
	MES003SS
	Stain steel 13A Metal clad 1G swit fused spur Blk - 23SPU13B
	17.66
	17.66

	
	1.00
	BP120
	Blank back panel 1200mm
	57.94
	57.94

	
	2.00
	WU120
	Wall cabinet with o/head door & gas struts 1200mm
	412.49
	824.98

	
	2.00
	BK001
	Back Straps for wall unit, back panel & base unit
	30.06
	60.12

	
	1.00
	UCL001
	Under Cabinet LED British Plug
	10.33
	10.33

	
	2.00
	UCL120
	Under Cabinet LED 1200
	74.98
	149.96

	
	1.00
	UCL003
	Under cabinet LED side capping LEFT side
	10.81
	10.81

	
	1.00
	UCL004
	Under cabinet LED side capping RIGHT side
	10.81
	10.81

	
	2.00
	SIP50
	Side Infill Panel 50mm deep in 1.2mm steel
	23.65
	47.30

	
	2.00
	PLI055
	Plinth plate for side of base unit with set back legs
	10.00
	20.00

	
	2.00
	PLI120
	Plinth plate for front of 1200mm base unit
	16.00
	32.00

	
	0.00
	M
	
	0.00
	

	
	10.00
	DUHDG8
	Dura Heavy Duty Store Panel - 8ft
	50.12
	501.20

	
	20.00
	DUHDMS001
	Dura  Heavy Duty Mounting Strip
	2.87
	57.40

	
	3.00
	SWHDFSG001
	StoreWall heavy duty flat strip Grey 2440mm
	4.43
	13.29

	
	2.00
	SWHDLLG001
	StoreWall heavy duty Large L Grey 2440mm
	5.54
	11.08

	
	2.00
	DUAS002
	Dura 5 Single Hook with Twist Lock
	5.55
	11.10

	
	2.00
	DUAS005
	Dura Heavy Duty Utility Hook with Twist Lock
	15.76
	31.52

	
	2.00
	DUAS006
	Dura Universal Hook with Twist Lock
	11.12
	22.24

	
	2.00
	DUAS008
	Dura Bike Hook with Twist Lock
	13.91
	27.82

	
	2.00
	DUAS009
	Dura Heavy Duty Cradle Hook with Twist Lock
	18.55
	37.10

	
	2.00
	DUAS010
	Dura Heavy Duty Tool Hook with Twist Lock
	13.91
	27.82

	
	2.00
	DUAS011
	Dura Heavy Duty Universal Hook with Twist Lock
	12.98
	25.96

	
	2.00
	DUAS201
	Dura Heavy Duty Shallow Basket with Twist Lock
	25.05
	50.10

	
	2.00
	DUAS202
	Dura Heavy Duty Deep Basket with Twist Lock
	29.71
	59.42

	
	0.00
	M
	
	0.00
	

	
	1.00
	S1
	Delivery 
	500.00
	500.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	720.00
	720.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 £             4,551.27 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	GST
	
	
	 £                 227.56 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Total
	
	
	 £             4,778.83 



